respondens et pro omni iure et beneficiis satisfactum mediam in primo  
 ceteris tunc tanquam heremio stare, parere, et inde pro videri  
 facto ac re quapiam potate non completa tunc ceteris iure completis sa-  
 tisfacere debet ac tenebitur seip ac suos successores obligat. Eundem tunc  
 primum heremium et alios rei consequent eundem causam tunc semp  
 gemos vera infirmitate, pro maiori minore tunc carum, herem  
 intra vel extra Regni, servitio militari, ad munimenta, ad evictor  
 vel alij quibusvis legalibus impediment et ditionibus non differet, ad qui  
 etationem ultra quod tunc offi. Gfate Castren' Przemyslen' ditioni sibi  
 non recipien, nullarum motus, appellat et ead' prosequor facien, ac omni  
 oia p'nis simplicibus vel triplicatis, suspensionibus, evasione, fatatu p'ni  
 p'cedere Terris, bello conventionis et alijs quitasnis iuris remeij et  
 defensis non subterfugien, Hac sua p'ni p'uroe ad p'nis mediam.

### Komarnecki consor' Ad vitalit' in sbit

comparens p'ni cor' offi et Actis p'ntibus Castren' Capitibus Przemys-  
 shen' Gndus Iwan Komarmicki, a Terris, sctibus, foro iure ac  
 iurisdictione sua quavis p'ni et competen' iuris, si vero cum suis cor'ibus  
 bonis suis p'ni iure ac summi p'niaris quibusvis p'nti Castren' Capitibus  
 Przemyslen' iurisdictioni, quantum ad infra p'ni randa spectat et p'ntet  
 totam subicien' et marporian, mentis ut p'ni randa exis p'nti, hieus  
 i p'ni expressit p'nt. Quia ipse bonis suis omni p'ni randa, ad p'ni  
 cum, motum et minutum summam p'ni randa, auri, argenti, stannid  
 p'ni randa, equineo ac totis suppellatibus, omni ditione in iurisdictione  
 cum rei bonorum suorum marietatem, Gndus Helena Kopystynska ge-  
 neris domi d'ny Kopystynski filia, consorci sua p'ni randa, que ad vitalitatem  
 concessit, atque eorundem omni bonis marietatis usufructus, in sbit et  
 obligat p'ntibus tali vult modo. Quod si p'ni Gfate Gndam  
 Iwan Komarmicki maritum et d'ntem, quam ipsam Gndam He-  
 lenam

lenam, Kopystynska consortem suam non contigerit, ex tunc ipsa  
 Gndus Helena Kopystynska consors sua bona supradicta omni sctibus,  
 tancor, oblationum, motum et minutum, summam p'ni randa,  
 ac rei supradictarum morte Gfate mariti sui d'erechta marietate  
 cum omni iure, d'ni et p'ntatibus, omni randa bonis marietatis  
 utilitatibus, fructibus, p'ntibus, redditibus, attinentiis, et p'ntem  
 p'nti universis nil excipien' obtinebit et p'ntem, illis uti fructus  
 ad extrema d'ntat' ac vita sua tempora. Post mortem d'ntis  
 Gndus Helena Kopystynska consorci sua bonis supradictis  
 marietate pro usufructu et ad vitalitatem ipsa p'ni randa, et d'ntem p'ni  
 sctibus d'erechta, ad suos eundem mariti Gndi Iwan Komarmicki  
 suis quovis impedimento et contradictione Gfate consorci sua sctibus  
 cessorum, totatis et pleno iure devolventur. Insuper idem d'ntis  
 Gndus Iwan Komarmicki, dat et concessit p'ntem facultatem et omni  
 iurisdictionem p'ntem p'ntem consorci sua Gndus Helena Kopystynska p'ni  
 sua p'ntem p'ntem ex p'ni d'ntis Castren' Capitibus Przemyslen' et Actibus  
 randa Przemyslen' quandounque voluerit transferen' et transporten'  
 quam transportem eius esse debet idem d'ntis ee d'clarat, ac si p'ni  
 se d'ntem translata et transportata fuisset. Hac sua p'nti ac  
 obligat p'ntibus.

### Kormanska Marito donat

comparens p'ni cor' offi et Actis p'ntibus Castren' Capitibus Przemyslen'  
 Gndus Helena Kopystynska domi d'ny Kopystynski filia d'erechta p'ni  
 sors rei p'ni Gndus Iwan Komarmicki, a Terris, sctibus, foro iure ac  
 iurisdictione sua quavis p'ni et competen' iuris, si vero cum suis cor'ibus  
 bonis suis p'ni iure ac summi p'niaris quibusvis p'nti Castren'  
 Capitibus Przemyslen' iurisdictioni, quantum ad infra p'ni randa spectat et  
 p'ntet totam subicien' et marporian, mentis ut p'ni randa exis p'nti